公告编号:（Z）SZBJG202312110007号

招标人:华润新能源（石林）有限公司
2023年12月11日

华润云南石林大地梁子药光互补光伏发电项目
35kV SF6气体绝缘真空断路器环网柜及35kV电缆分接箱采购

中标结果公告

    华润云南石林大地梁子药光互补光伏发电项目项目35kV SF6气体绝缘真空断路器环网柜及
35kV电缆分接箱采购标段 (标段编号：S04027223SZ0001P1)通过公开招标，已经完成评标工作，
现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 黄华集团有限公司 1818008.00元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）